F.03.27

F.03.26

F.03.25

F.03.24

F.03.23

F.03.22

F.03.21

F.03.03

F.03.06 |

/
/ /

25050
ZERRERRRRERELELELLLLKLLRKRRLRRRRRRLLLLLLKLS

e

/

s/ /
//////////

Vo 7
s
s

50505050
LRRERERELRLLLLLRLLKKKILRLRRRRRKLK

/ NV 7S 7S
/A@ @K////////////

/

7S s 7S s
OSSO

S s
////

/

7S s s 7S s
S

o
IHRCRECACHE

18 Btg.
16,67 /29,7

NSNS NN NN N NN

IIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIILIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIHIHHIIIII|M||||||”|||||||

B

S0 00 000 0 000,00 00 0.0 00,

LR LRI

X
LRRLRRRRERLKRRERRLRRRRELRLKKS

<
Q

RS

<
&

<2

] O\ O\ NNA\TF
EEONRANARORR RN

2202020202020,
SRR RLRLKRKS

=

E_.

03.006

E_.03.007

N <
o SN N\ NN
7] A N\ NEY

2SS S
W/////

77 7
Va

LTTNRH O\ NN Es:
A A O A AN N N

E_.03.010

N

N

<
O\
\\\\\\\\

E_.03.012

////////

S

N

N
NN

E_.03.011

N\\\\\ N \\\\ \\\///////// \\\ \\\\\\ \\\\\Nﬁ

N
N

<
\\\\\\\

WO\
N

AN

(4!

N
N

\\\\\\\\
AN N

N

2H NN

7/ s 7 7/ s

S A

TSI
D020 202020202000 20 20 2020 20202

/ 7S

7/
///////

‘S s

[&

7 7

7 i
v S

F.03.20

F.03.19

F.03.18

F.03.15

F.03.16

J I
Ms.oos

E_.03.009

AN NN N N

.
/

AN
NN NN
AN\ [

N
NN

N

7]

%
s ‘S s
-/ /

/

/ s s
//////jjﬂgﬁ//////

7

7S s 7S s 7S s
v v v
/ S/ 7

N

—~07

F.03.13

F.03.08

F.03.09

F.03.10

F.03.11

Legende

Berliner Hochschule fur Technik

University of Applied Siences

Bauwerk

E- Haus E

Lutticher Stral’e 39, 13353 Berlin

Planart
Grundriss
CAFM

Malstab
ohne

Geschoss

3. Obergeschoss

Format im Original PDF

DIN AO

Referat Il B Bauunterhaltung - Lutticher Strafl3e 38, 13353 Berlin

© Copyright Berliner Hochschule fur Technik

Planstand

24.01.2023 15:02:44




